Fecha inicio

2025-01-01

2025-02-01

2025-02-01
2025-02-05

2025-02-15

2025-02-15

2025-02-15

2025-02-15

2025-02-15

2025-03-25

2025-03-25

2025-03-25

2025-03-25

Fecha final

2025-01-31

2025-02-06

2025-02-08
2025-02-07

2025-02-19

2025-02-19

2025-02-19

2025-02-19

2025-02-19

2025-03-30

2025-03-29

2025-03-29

2025-03-29

Nombre

N/A

EDILBERTO ABEL

JEANNETTE
JAVIER ENRIQUE

JAVIER ENRIQUE

YANISELLY ISABEL
EDILBERTO ABEL

DIANA

ANTHONY

JAVIER ENRIQUE

MILCIADES

JEANNETTE

CRISTINA

Apellido

N/A

TAPIERO

VASQUEZ
CARRIZO

CARRIZO

CUETO
TAPIERO

DE LA GUARDIA

MARTINEZ

CARRIZO

DENIS

VASQUEZ

KIRKLAND

Cédula

8-8-88

8-8-88

8-8-88
8-8-88

8-8-88

8-8-88
8-8-88

8-8-88

8-8-88

8-8-88

8-8-88

8-8-88

8-8-88

Destino

N/A

ESTADOS UNIDOS - LAS VEGAS

PARIS FRANCIA
MEXICO

BRASIL

BRASIL - BRASILIA
BRASIL - BRASILIA

BRASIL - BRASILIA

BRASIL - BRASILIA

CHILE - SANTIAGO

CHILE - SANTIAGO

CHILE - SANTIAGO

CHILE - SANTIAGO

Monto de
viatico
0

2000

3500
800

2000

2000
1600

2000

1600

2500

2000

1600

1600

Cargo Detalles
Mes de Enero: no se realizaron viajes al

N/A exterior.
GERENTE EJECUTIVO DE
PLATAFORMAS DE
SOPORTE BANCARIO
GERENTE EJECUTIVO
TESORERIA E
INVERSIONES
GERENTE GENERAL

ASISTENCIA DYNATRACE PERFOM

TALLER SOBRE ASIGNACION ESTRATEGICA DE
ACTIVOS (SAAI), GOBERNANZA'Y
FUNDAMENTOS

CONFERENCIA DE ALTO NIVEL DEL BIS

VISITA BANCO CENTRAL DE
BRASIL/REUNIONES SOBRE SISTEMA DE PAGOS
GERENTE GENERAL PIX

SUBGERENTE GENERAL
DE INNOVACION Y
TECNOLOGIA

GERENTE EJECTIVO DE
SOPORTE BANCARIO
SUBGERENTE GENERAL
DE OPERACIONES
GERENTE EJECUTIVO DE
OPERACIONES DEL
SISTEMA FINANCIERO  VISITA AL BANCO DE BRASIL (BCB)
REUNIONES ANUALES DE LAS ASAMBLEAS DE
GOBERNADORES DEL BID

VISITA AL BANCO DE BRASIL (BCB)
VISITA AL BANCO DE BRASIL (BCB)

VISITA AL BANCO DE BRASIL (BCB)

GERENTE GENERAL
SUBGERENTE GENERAL
DE FINANZAS Y
TESORERIA

GERENTE EJECUTIVA DE
TESORERIA E
INVERSIONES

GERENTE EJECUTIVO DE
RELACIONES CON
CONTRAPARTES
INTERNACIONALES

REUNIONES ANUALES DE BID Y BID INVEST

REUNIONES ANUALES DE BID Y BID INVEST

REUNIONES ANUALES DE BID Y BID INVEST



